CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 479/2019

Carambeí, 29 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Venho por meio deste encaminhar-lhe a indicação 96/2019 do vereador Elio

Alves Cardoso, para que o Poder Executivo estude a possibilidade de construção de

uma Capela Mortuária Municipal na área central do município, que foi apresentada na

Sessão Ordinária do dia 26 de novembro.

Atenciosamente,

Recebido tuvU 2i.iJ.zLiL  *1-

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br